ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение Положения о порядке проведения конкурса на лучшую
творческую работу профессорско-преподавательского состава и

научных сотрудников федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Саратовский
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»»

г. Саратов                                                                                24 марта 2022 года

Заслушав и обсудив сообщение проректора по науке и инновациям

СГТУ имени Гагарина Ю.А. Остроумова И.Г. об утверждении Положения о
порядке проведения конкурса на лучшую творческую работу профессорско-
преподавательского состава и научных сотрудников федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Саратовский государственный технический университет имени
Гагарина Ю.А.», принимая во внимание решение комиссии по учебно-
воспитательной деятельности и комиссии по научно-инновационной
деятельности и цифровой трансформации при Учёном совете университета, в
соответствии с Уставом СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на лучшую
творческую работу профессорско-преподавательского состава и научных
сотрудников федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Саратовский государственный
технический университет имени Гагарина Ю.А.».

Председатель Ученого совета                                                          С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета                      Н.В. Тищенко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение Положения о порядке проведения конкурса на лучшую
творческую работу профессорско-преподавательского состава и

научных сотрудников федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Саратовский
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»»

г. Саратов                                                                                24 марта 2022 года

Заслушав и обсудив сообщение проректора по науке и инновациям

СГТУ имени Гагарина Ю.А. Остроумова И.Г. об утверждении Положения о
порядке проведения конкурса на лучшую творческую работу профессорско-
преподавательского состава и научных сотрудников федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Саратовский государственный технический университет имени
Гагарина Ю.А.», принимая во внимание решение комиссии по учебно-
воспитательной деятельности и комиссии по научно-инновационной
деятельности и цифровой трансформации при Учёном совете университета, в
соответствии с Уставом СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на лучшую
творческую работу профессорско-преподавательского состава и научных
сотрудников федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Саратовский государственный
технический университет имени Гагарина Ю.А.».

Председатель Ученого совета                                                          С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета                      Н.В. Тищенко